

Górzno, dnia 14.05.2020 r.

Nr postępowania: ZP.271.3.2020

Do publicznej wiadomości

Dotyczy: „Rozbudowa drogi nr 081304C – ul. Św. Floriana, dł. 0,940 km, na odcinku: km 0+400 – zjazd do Zespołu Szkół i Hali – km 1+340 skrzyżowanie z dr. nr 1837C”

Zamawiający w odpowiedzi na pytania Wykonawcy, działając na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz, 1843), wyjaśnia:

Pytanie nr 1.

„Prosimy o wskazanie okresu gwarancyjnego ma wykonane oznakowanie poziome cienkowieńcowe.”

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Normatywny techniczny okres gwarancyjny na w/w roboty określają OST i SST. Jest to okres od wykonania do najbliższego okresu zimowego.

Pytanie nr 2

„Prosimy o wskazanie okresu pielęgnacyjnego i gwarancyjnego dla wykonanych trawników.”

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Normatywny techniczny okres gwarancyjny na w/w roboty określają OST i SST. Jest to okres od wykonania do zakończenia pielęgnacji - to jest czas od zasiewu do wykonania 3 koszenia. Jeżeli powyższe nie zostało wykonane do końca okresu wegetacyjnego w okresie wykonania robót, automatycznie przechodzi na następny okres wegetacyjny, aż do spełnienia powyższego wymogu.

Pytanie nr 3

„Prosimy o wyjaśnienie czy Wykonawca załączając do oferty kosztorys ofertowy może przedstawić wyłącznie tabelę elementów scalonych czy bardziej szczegółowe rozbieżności według własnego uznania.”

Odpowiedź na pytanie nr 3

Dla tego przedsięwzięcia należy załączyć pełny kosztorys ofertowy w formie uproszczonej (cena pozycji = cena jednostkowa x ilość) ze zestawieniem zbiorczym w układzie jak kosztorys ślepy z załącznika nr 2.1 do SIWZ z dodaną pozycją odnośnie robót związanych z załącznikiem nr 2.2 do SIWZ z wyszczególnieniem wszystkich pozycji zawartych w pliku „Kosztorys Fl-c_01_2020” wchodzącego w skład załącznika 2.1 SIWZ oraz zawierających pozycje załącznika nr 2.2 SIWZ przedmiar kanalizacji sanitarnej w zakresie objętym przetargiem. Końcowa cena ryczałtowa oferty musi uwzględniać pozostałe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający dopuszcza możliwość miesięcznego rozliczenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości miesięcznego rozliczenia. Warunki płatności są opisane w § 11 wzoru umowy.

Pytanie nr 5

„Prosimy o wyjaśnienie czy należy dokonać odtworzenia rozebranego ogrodzenia, jeśli tak to w jakim zakresie.”

Odpowiedź na pytanie nr 5

Ogrodzenie przewidziane do rozbiórki nie podlega odtworzeniu.

Pytanie nr 6

„Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiary robót zamieszczone w dokumentacji elektrycznej „linie kablowe (przebudowa) – przedmiar robót” i „linie napow. (przebudowa) – przedmiar robót” objęte są przedmiotem zamówienia.”

Odpowiedź na pytanie nr 6

Nie dotyczy zamówienia.

Pytanie nr 7

„Dotyczy D-05.03.05, D-05.03.05.21, D-05.03.05.31 wnosimy o wyrażenie zgody na projektowanie mm-a w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1, WT-2 2014. Wspomniane dokumenty zostały wdrożone zarządzeniami nr 46 i 54 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 2014 roku”.

Odpowiedź na pytanie nr 7

Zamawiający wyrażą zgodę na użycie mieszanki MMA do nawierzchni jezdni

zaprojektowanych w oparciu o obowiązujące wymagania techniczne WT-1,WT-2 2014 lub najnowsze dla roku realizacji przedsięwzięcia, gdyż są to zaktualizowane wymagania techniczne WT-1,WT-2 do obowiązujących w danym okresie norm i atestów.

Pytanie nr 8

„Dotyczy opisu do charakterystyki robót pkt. 2.1, pobocze gruntowe ma mieć szerokość 0,25-0,3m, zaś w założeniach wyjściowych do kosztorysu w pktcie 6 pobocze ma mieć szerokość 0,25-1,25m. Prosimy o jednoznaczne określenie szerokości pobocza.”

Odpowiedź na pytanie nr 8

Szerokości poboczy zostały określone na rysunkach, co jest uwzględnione w księdze obmiarów. Wyjaśniam że: szerokość pobocza przyjezdniowego jest zróżnicowana i wynosi 0,75-1,25m; -szerokość pobocza zachodnikowego wynosi 0,25-0,3m.

Pytanie nr 9

„Prosimy o wyjaśnienie czy znaki C-9 mają być aktywne.”

Odpowiedź na pytanie nr 9

Tak znaki C-9 mają być znakami aktywnymi.

Pytanie nr 10

„Prosimy o wskazanie odległości odwozu wykarczowanych drzew.”

Odpowiedź na pytanie nr 10

Punkt odwozu i tymczasowego składowania znajdować się będzie w odległości do 3 km od lokalizacji inwestycji.

Pytanie nr 11

„Prosimy o wyjaśnienie czyją własnością będą wykarczowane drzewa.”

Odpowiedź na pytanie nr 11

Wykarczowane drzewa będą własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 12

„Prosimy o potwierdzenie, że na podbudowę z kruszywa łamanego nie należy stosować kruszywa pochodzenia wapiennego zgodnie z zapisami SST.”

Odpowiedź na pytanie nr 12

Tak - Zamawiający potwierdza zapis SST.

Pytanie nr 13

„Prosimy o potwierdzenie kategorii ruchu KR2.”

Odpowiedź na pytanie nr 13


Tak – Zamawiający potwierdza zapis określający kategorię ruchu na drodze prognozowaną dla w/w przedsięwzięcia.

Pytanie nr 14

„Prosimy o wskazanie odległości odwozu materiałów z rozbiórki tj. klinkieru, krawężników i obrzeży.”

Odpowiedź na pytanie nr 14

Punkt odwozu składowania znajdować się będzie w odległości do 3 km od lokalizacji inwestycji.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY GÓRZNO

.....Tomasz Kinicki.....
(zamawiający)